

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคกสูง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสูง หมู่ที่ 19 ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโคกสูง
 ประมาณการตามแบบ ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด
 ประมาณราคา วันที่ 4 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาล ตำบลโคกสูง	65,179.70	1.3056	85,098.62	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเพียง			85,098.62 85,000.00	
ตัวอักษร (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ปริมาณ 1.00 หน่วย
 ราคาเฉลี่ยหน่วยละ 85,000.00 บาท
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรอรรถ คุโน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินฉนวนวรรณภาค จันทรีใบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคกสูง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสูง หมู่ที่ 19 ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโคกสูง
 ประมาณราคา วันที่ 4 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	กล่องร่อง 1.5 มม. สีขาว	8	เส้น	1,100.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
2	กล่องเรียบ 1.5 มม. สีขาว	3	เส้น	1,005.00	3,015.00	-	-	3,015.00	
3	กล่องเปิด 1.5 มม. สีขาว	6	เส้น	1,070.00	6,420.00	-	-	6,420.00	
4	ฝาปิด 1.5 มม. สีขาว	6	เส้น	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
5	ดบเรียบ 1.5 มม. สีขาว	2	เส้น	560.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
6	ลูกฟูก ลอนใหญ่ สีขาว	16	เส้น	520.00	8,320.00	-	-	8,320.00	
7	เสาประตุนบน 1.5 มม. สีขาว	1	เส้น	1,110.00	1,110.00	-	-	1,110.00	
8	เสาประตูล่าง 1.5 มม. สีขาว	1	เส้น	1,320.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
9	# 04 ยางวางกลอน สีดำ	5	ม้วน	125.00	625.00	-	-	625.00	
10	# 05 ยางช่องแสงใหญ่ 3/6 สีดำ	5	ม้วน	110.00	550.00	-	-	550.00	
11	มือจับแสดงตนเลส	1	ชุด	850.00	850.00	-	-	850.00	
12	กุญแจสวิง + ลูกบิด สีดำ	1	ตัว	269.70	269.70	-	-	269.70	
13	โซ่คล้อง Z-100 2 วาตัว	1	ตัว	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
14	อคิลิค ขาว	3	ถัง	1,160.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
15	กระจก 6 มม. เขียว 48"x48"	5	แผ่น	320.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
16	กระจก 6 มม. เขียว 48"x60"	6	แผ่น	480.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
17	กระจก 6 มม. เขียว 48"x64"	1	แผ่น	568.00	568.00	-	-	568.00	
18	กระจก 6 มม. เขียว 60"x64"	1	แผ่น	820.00	958.00	-	-	958.00	
19	กระจก 6 มม. เขียว 48"x80"	1	แผ่น	650.00	650.00	-	-	650.00	
20	อลูมิเนียม ตัว U เมนส์	10	เส้น	110.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
21	อลูมิเนียม ตัว U ขอย	36	เส้น	39.00	1,404.00	-	-	1,404.00	
22	สกรู 1.50 mm.	1	กล่อง	180.00	180.00	-	-	180.00	
23	ยิบซัมบอร์ด 9 mm.	5	แผ่น	205.00	1,025.00	-	-	1,025.00	
24	ปูนฉาบยิบซัมบอร์ด	6	กก.	35.00	210.00	-	-	210.00	
25	เทปปิดรอยต่อ	5	ม้วน	15.00	75.00	-	-	75.00	
26	สีรองพื้น 18.75 ลิตร No.1800	1	ถัง	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
27	สีน้ำ 18.75 ลิตร	2	ถัง	1,650.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
28	ค่าแรง	1	หน่วย	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
รวมวัสดุและค่าแรง								65,179.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรอรรถ คุโน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินฉัตรอนันท์ จันทรีไพบ)

นายช่างโยธำชำนาญงาน